
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр дополнительного образования детей» 

п. Усть-Камчатск

Приказ

«30» мая 2023 г. № 53-0

Об организации работы 
детского оздоровительного 
лагеря «В сопках»

В соответствии с протоколом заседания Межведомственной комиссии 
по вопросам организации отдыха и оздоровления детей в Камчатском крае № 
П-Пот 23.05.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить рабочую программу воспитания детского оздоровительного 
лагеря «В сопках» стационарного типа с круглосуточным пребыванием 
детей (Приложение 1).

2. Кучеренко Ольге Викторовне, директору ДОЛ «В сопках», обеспечить 
выполнение плана основных мероприятий по организации летнего 
отдыха и оздоровления детей по следующим направлениям:

- гражданское и патриотическое воспитание;
- духовно-нравственное воспитание;
- эстетическое воспитание;
- воспитание культуры здорового образа жизни и безопасности;
- познавательное направление воспитания.

3. Баранник Марине Валерьевне, ответственной за ведение соц. сетей и 
официального сайта учреждения, разместить данный приказ и программу 
воспитания на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Г.А. Шлычкова


